die 9bris 1562

Vobis et quibus visum est et eorum de re d. gemini in case
 sero p. bellum p. bay. ut ret. in locis solitis et conu. in
 bandito et securitate et ad some Campani ut mon. est
 de m. mag. d. focan. et p. in sala magna pa
 latij decenti nu. congregato et celebrato proposi
 tu fuit

In primis unde sint exdendi trigintaq. senti in circa
 quas tenemus solui pro Callesse ordinario

Unde sint exdendi centu. viginti octo senti anni pro anno
 trahente et duodeci senti pro sexagesimo mortuorum
 et nuorum

Sup. quibus actis et singulis d. die

Accidit tunc et tunc ex p. gestio inuocato beatus au
 xilio dixit qd. vendatur frumentum et simul cu. intro
 ita hospitij et p. m. locetur ad auctione melius fa
 ciente qui suscipiat. sus. se oral. soluenti et tene
 tur seruari subdita. Interim tunc iam deus obierit
 fuit p. pallactas quoniam nra. g. natus experta
 in duxulo d. h. de sic. g. natus in coram. resp. h.
 no. o. stantib.

Sequens idem consuctor dixit quod pro solucendo exten. dal
 leone et aliis debitis ad p. vendatur frumentum
 hospitij d. duo medietas p. quilibet. g. natus

In p. n. et p.

atq. d. m. bene et
 soluti p. h. tenet
 fidei exoner. non

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 350 r.